
31621 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 5 537,00 Kč

316205 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 5 806,00 Kč

316210 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 12 888,00 Kč

316213 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů 22 961,00 Kč

316215 Josef Beneš - Doprava Čachovice u MB doprava lomový kámen 6 000,00 Kč

316216 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - Sokolovna 6 200,00 Kč

316231 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u MK likvidace odpadů 88 427,00 Kč

316232 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie 11 867,00 Kč

316236 Atlas Audit s.r.o. Čelákovice prověrka hospodaření ZŠ a MŠ 27 830,00 Kč

316237 ECS Eurofinance s.r.o. Česká Lípa OPŽP - BIOodpady 21 780,00 Kč

316238 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

316239 AGRI Loučeň a.s. Loučeň dovoz kalů 5 324,00 Kč

316240 Edenred CZ s.r.o. Praha 1 stravenky 700 ks 49 871,20 Kč

316243 Zeměď.výr.Heřmanský s.r.o. Semčice BIOodpady - práce s nakladačem 14 326,00 Kč

316245 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 9 480,00 Kč

316246 Fortex AGS a.s. Šumperk oprava čističky 174 724,00 Kč

316247 AD Ketner Bakov nad Jizerou doprava - výlet seniorů 8 692,00 Kč

316248 Cleerio s.r.o. Praha 9 mapový portál 26 680,50 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 516 543,70 Kč

z toho již zaplaceno 516 543,70 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 60 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 432,26 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 391 172,00 Kč

Celkem další platby : 680 684,26 Kč

z toho již zaplaceno 680 684,26 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


